Lycanthropia.

si respexerint, oblitio nem cibi surrepere aiunt, digressosq; que re aliud. Cogrediuntur cum leonibus. Hominem a ceteris animalibus opprimum vlciscuntur. Lupus à Græcis dicitur *Lycos*. Lycanthropia vocatur melancholica affectio, qua qui afficiuntur, vocantur *Lycanthropi*, quoniam lupos imitari videantur. Exiliunt quippe noctu, & inter sepulchra diuersantur ad diem vsq;. Ferut lupos in magna armenta certatores ventrem explorare terra, vt illa sacrificia factus onerosior, non tam facile excutatur, sed resistat fortius.

Cerui virginibus canibus vltro confugunt ad hominem, viatisq; humanis tritis vestigiis minus cauent, quam seceret, & feris opportunas. Cöcipiunt post arcturi sydus. Vterum ferunt octonis mensibus. pariunt interdum geminos. A conceptu separant se. Relicti mares libidine pruriunt. Fodiunt scrobes: tunc eorum rostra nigre scunt donec imbris abluant. Feminae ante partum purgant se herba quæ dicitur *Siselia*, ad faciliorem partum. Pastæ redeunt ad foetus quos exercent cursu, & fugam meditari docet. Dicunt etiā ad prærupta, & saltum demonstrant. Mares desyderio libidinis soluti audie petunt pabula, pingues facti redeunt in latebras. Fugient auditio canum latratu, mulcentur cantu & fistulis. Erectis auribus acute audiunt, si dem depresso, surdescunt. Timidissimi sunt & ad modum stupidi, adeo ut equo aut bucula propius accedente iuxta venantem non cernant. Aut si cernunt, arcum & sagittas mirantur. Maria tranant gregatim nantes ordine porrecto, & capita impudentes præcedentium clunibus, alternatimq; ad terga redeentes. Natant in odore terrarum, quas nō vident. Cornua habent mares, quæ amittunt omnibus annis statuto veris tempore. Cornib. amissis delitescunt ut inermes. His accensis odore fugantur serpentes, & comitiales morbi deprehenduntur. Etatis indicia arguntur, in illis singulis annis ramos adiumentibus vsq; ad sexennes. Sunt qui dicant feminae quoq; nasci cornua. Euripides: Cerua (inquit) cornigeram manib. Achæorū tradam, quām pro tua maestabant filia. Et poëta Ceriam ab Hercule expugnatam aiunt cornigerā fusse. In ceruis etiā senecta dentibus declaratur. Tūc enim aut paucos habent aut nullos, nec in cornibus imis ramos, qui prominēt ante frōtem iuniorib. Castratis neq; decidunt cornua, neq; nascuntur. Quandiu carent cornibus, noctu procedunt ad pabulam in terdiu non audent, imbelli & suæ & infirmata tiscoscij. Vbi creverunt, ea ad arborem experiuntur. Si firma viderint, in apertum p. deund, securiores solito, pugnant cum serpentibus. Cauernas nocte stigant, nariumque spiritu extrahunt renitentes. propterea adiuto cornu ceruino odor serpentes ipsos abigit. Febrem non sentiunt, quin potius huic morbo medetur. Centenos excedunt annos. Cor-